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Forberedelser til utviklingssamtaler – Bestilling 
hovedutfordringer 

Vi viser til dekanseminaret 5.-7. november 2018 og rektors presentasjon om rammer og prosess for 
arbeidet med interne utviklingsavtaler ved UiO. 
 
Det legges opp til at avtalene skal ikke være heldekkende, men speile et fakultets særlige 

forbedringsområder. Avtalene skal gi mulighet til å differensiere ift den enkelte enhet. Avtalene 

skal angi tydelig retning for utvikling slik at det er mulig objektivt å vurdere om vi er på rett vei og 

avtalen bør definere et nullpunkt  

 

Utgangspunkt for avtalene er:  

 UiOs årsplan 

 Utviklingsavtalen med KD (inngår i tildelingsbrevet for 2018) 

 Tilbakemelding fra etatsstyring 

 

Det avholdes to møterekker mellom universitetsledelsen og dekaner, museumsdirektører og 

bibliotekdirektør i vårsemesteret 2019. Den første møterekken starter 8. januar og avsluttes 19. 

februar. Møterekke to avholdes i perioden 1. april – 27. mai. 

 

Som ledd i forberedelsene til den første møterekken ber vi om at fakultetene spiller inn sine 5 

viktigste utfordringer framover. Utfordringene skal belyse enhetens særlige forbedringsområder og 

identifisere områder der det er særdeles viktig å få drahjelp fra universitetsledelsen. 

 

Fristen for innspillene er senest 14 dager i forkant av samtalene. For JUR og UB som har samtaler 

8. januar er fristen fastsatt til 21. desember 2018. Innspillene sendes på e-post til: 

marianne.loken@admin.uio.no. 

 

Med hilsen 

 

 

Ellen Johanne Caesar 

direktør virksomhets- og økonomistyring     Marianne Løken 

          seniorrådgiver 

 

Vedlegg: Rektors presentasjon i dekanseminaret 5.-7. november 2018 

https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/virksomhetsstyring/arsplan/18-06-arsplan-web.pdf
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/virksomhetsstyring/fordeling/tildelingsbrev/tildelingsbrev-for-2018.pdf
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/virksomhetsstyring/fordeling/tildelingsbrev/etatsstyring-2018_tilbakemeldingsrapport-fra-kd.pdf
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